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• p. Ewa Majczak – dyrektor szkoły, zajęcia rewalidacyjne, zajęcia specjalistyczne 
e-mail: ewa.majczak@zsburzenin.pl 
• p. Renata Szwed – wicedyrektor, język angielski, plan lekcji szkoły, dziennik elektroniczny Librus, szkolna strona internetowa, szkolny 
BIP 
e-mail: renata.szwed@zsburzenin.pl 
• p. Renata Tomaszewska -  kierownik do spraw opiekuńczo-wychowawczych, logopeda, zajęcia pozalekcyjne, zajęcia specjalistyczne 
e-mail: renata.tomaszewska@zsburzenin.pl 
• p. Renata Błaszczyk – pedagog szkolny, doradztwo zawodowe 
e-mail: renata.blaszczyk@zsburzenin.pl  
• p. Patrycja Prekwa – pedagog specjalny, nauczyciel wspomagający 
e-mail: patrycja.prekwa@ zsburzenin.pl 
• p. Martyna Sularz – szkolny psycholog, zajęcia rewalidacyjne 
e-mail: martyna.sularz@ zsburzenin.pl 
• p. Lidia Ubych – biblioteka, świetlica, projekt NPRC 2.0 - przedszkole 
e-mail: lidia.ubych@zsburzenin.pl 
• p. Joanna Wąż - wychowanie przedszkolne (3latki), opieka przedszkolna, świetlica (od 05.12.2022) 
e-mail: joanna.waz@zsburzenin.pl 
• p. Renata Ciżowska - wychowanie przedszkolne (4latki), opieka przedszkolna, świetlica(od 05.12.2022) 
e-mail: renata.cizowska@zsburzenin.pl 
• p. Ewelina Pawlik – wychowanie przedszkolne (4-5latki), zajęcia rewalidacyjne, opieka przedszkolna, wolontariat 
e-mail: ewelina.pawlik@zsburzenin.pl 
• p. Izabela Bobrowska- wychowanie przedszkolne (5-6latki gr. A), logopeda, zajęcia specjalistyczne 
• p. Małgorzata Majnert – wychowanie przedszkolne(5-6latki gr. B), 
e-mail: malgorzata.majnert@zsburzenin.pl 
• p. Magdalena Mazurek - edukacja wczesnoszkolna (kl.1a), świetlica (od 05.12.2022), opieka przedszkolna, zajęcia specjalistyczne 
e-mail: magdalena.mazurek@zsburzenin.pl 
• p. Zofia Kołodziej - edukacja wczesnoszkolna (kl. 1b), opieka przedszkolna, świetlica 
e-mail: zofia.kolodziej@zsburzenin.pl 
• p. Agnieszka Kraśkiewicz – Kiełczyńska - edukacja wczesnoszkolna,  (kl. 2a), zajęcia pozalekcyjne, świetlica 
e-mail: agnieszka.kraskiewicz-kielczynska@zsburzenin.pl 
• p. Lucyna Kijańska - edukacja wczesnoszkolna (kl. 2b), technika, zajęcia pozalekcyjne, świetlica (od 01.12.2022) 
e-mail: lucyna.kijanska@zsburzenin.pl 
• p. Ewa Janiak - edukacja wczesnoszkolna (kl. 3a), opieka przedszkolna, zajęcia pozalekcyjne, świetlica 
e-mail: ewa.janiak@zsburzenin.pl 
• p. Aneta Pertkiewicz - edukacja wczesnoszkolna (kl. 3b), opieka przedszkolna, świetlica, zajęcia taneczne, zajęcia specjalistyczne 

e-mail: aneta.pertkiewicz@zsburzenin.pl 
• p. Izabela Gierczyńska – język polski, świetlica, zajęcia pozalekcyjne, opiekun SSU 
e-mail: izabela.gierczynska@zsburzenin.pl 
• p. Anna Mikołajczyk – język polski, geografia, świetlica 
e-mail: anna.mikolajczyk@zsburzenin.pl 
• p. Sylwia Sobańda – język polski, plastyka, zajęcia pozalekcyjne, wolontariat, szkolny sklepik,  wychowawca kl. 4b 
e-mail: sylwia.sobanda@zsburzenin.pl 
• p. Jolanta Małgorzata Stefaniak – język polski, wychowanie do życia w rodzinie, zajęcia pozalekcyjne, szkolny sklepik, koordynator 
programu Trzymaj formę!, wychowawca kl. 5b 
e-mail: jolanta.stefaniak@zsburzenin.pl 
• p. Kamila Kabała - język angielski; e-mail:kamila.kabala@zsburzenin.pl 
• p. Adam Witkowski - język angielski, technika, zajęcia pozalekcyjne 
e-mail: adam.witkowski@zsburzenin.pl 
• p. Monika Kaczmarek – język niemiecki, zajęcia korekcyjno – kompensacyjne, świetlica, opiekun SSU, koordynator programu Trzymaj 
formę!, wychowawca kl. 6b 
e-mail: monika.kaczmarek@zsburzenin.pl 
• p. Joanna Juśkiewicz – nauczyciel wspomagający (kl. 6b), wychowanie fizyczne, zajęcia taneczne, opiekun SSU, koordynator 
programu Trzymaj formę!, wychowawca kl. 6a (od. 05.12.2022) 
e-mail: joanna.juśkiewicz@zsburzenin.pl 
• p. Urszula Dzikowicz – matematyka, fizyka, zajęcia pozalekcyjne, SK PCK, koło astronomiczne 
e-mail: urszula.dzikowicz@zsburzenin.pl 
• p. Renata Gacka – matematyka, świetlica, zajęcia pozalekcyjne, dziennik elektroniczny Librus, wychowawca kl.7a 
e-mail: renata.gacka@zsburzenin.pl 
• p. Teresa Skowrońska – matematyka, informatyka, zajęcia pozalekcyjne, zajęcia specjalistyczne, FB szkoły, wychowawca kl. 8a  
e-mail: teresa.skowronska@zsburzenin.pl 
• p. Monika Zawodnik – matematyka, chemia, informatyka, zajęcia pozalekcyjne, świetlica 
e-mail: monika.zawodnik@zsburzenin.pl 
• p. Katarzyna Majdańska - biologia, historia, świetlica (w okresie 01.09.2022 – 04.12.2022), wychowawca kl. 5a 
e-mail: katarzyna.majdanska@zsburzenin.pl 
• p. Anna Rąkowska – historia, wiedza o społeczeństwie, świetlica, opiekun SSU, wychowawca kl. 8c,  
e-mail: anna.rakowska@zsburzenin.pl 
• p. Tomasz Pawlak – geografia, edukacja dla bezpieczeństwa, muzyka, wychowanie fizyczne, świetlica (od 05.12.2022), wychowawca 
kl. 8b 
e-mail: tomasz.pawlak@zsburzenin.pl 
• p. Mariusz Szymczak – muzyka, wychowanie fizyczne, świetlica (od 01.12.2022), chór, wychowawca kl. 4a  
e-mail: mariusz.szymczak@zsburzenin.pl 
• ks. Mateusz Paprocki – religia 
e-mail:mateusz.paprocki@zsburzenin.pl  
• ks. Karol Płóciennik – religia, świetlica, wolontariat 
e-mail: karol.plociennik@zsburzenin.pl 
• p. Marzena Sterna – religia, opieka przedszkolna 
e-mail: marzena.sterna@zsburzenin.pl 
• p. Beata Piotrowska – w okresie od: 01.09.2022: biologia, zajęcia korekcyjno – kompensacyjne, zajęcia rewalidacyjne, wychowawca 
kl. 6b; od 05.12.2022 – roczny urlop zdrowotny 
e-mail: beata.piotrkowska@zsburzenin.pl 
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